1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL, DATA E
HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREGA DO CURRICULUM DOCUMENTADO

DO CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº
1166/GR/UFFS/2018

LOCAL
UFFS – CAMPUS PASSO FUNDO
Endereço: Rua Capitão Araújo, 20, Centro
Cidade: Passo Fundo – RS
CEP: 99010-200
BLOCO: A

Área de conhecimento 01: Clínica Médica

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA
1811666010001 ***.386.080-** A 213 03/02/2019 09:00
1811666010002 ***.128.950-** A 213 03/02/2019 10:00
1811666010003 ***.885.450-** A 213 03/02/2019 11:00
1811666010008 ***.767.950-** A 213 03/02/2019 12:00

Área de conhecimento 02: Obstetrícia e Ginecologia
INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

1811666020001 ***.132.390-** A 214 03/02/2019 09:00
1811666020008 ***.409.670-** A 214 03/02/2019 10:00
1811666020010 ***.280.100-** A 214 03/02/2019 11:00

Área de conhecimento 03: Pediatria

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

1811666030002 ***.492.400-** A 215 03/02/2019 09:00
1811666030009 ***.512.600-** A 215 03/02/2019 10:00
1811666030010 ***.639.600-** A 215 03/02/2019 11:00
1811666030011 ***.270.870-** A 215 03/02/2019 12:00

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local da Prova
Didática, o Curriculum documentado.
2. O candidato que não entregar o Curriculum documentado, ou que não comparecer para a
Prova Didática na hora marcada ou que não respeitar o tempo mínimo de 40 (quarenta)

2

minutos de duração da Prova Didática será desclassificado e excluído do Certame.

Chapecó-SC, 31 de Janeiro de 2019

Antônio Inácio Andrioli
Presidente da Comissão Permanente de Concurso